

1. Оборудование

Код	Наименование	Кол-во	Цена	Стоимость
	<p>Силовой агрегат Puzer Oiva</p> 	1	39 900,00	39 900,00
	Шланг DECO "ТУРБОГРИП", 9 м	1	12000,00	12000,00
	Насадка для твёрдых напольных покрытий / на колёсиках - 30,5 см	1	2500	2500
	Телескопическая трубка Cyclovac	1	3000	3000
TF040101	<p>Евророзетка Деко (белая)</p> 	1	750,00	750,00
TF030101	Декоративная рамка Деко (белая)	1	200,00	200,00
	<p>Пневмосовок</p> 	1	3800	3800
	Пневмокомплект WallyFlex (Белый цвет)	1	10800	10800



	Глушитель цилиндрический (белый)	1	2 400,00	2 400,00
	ИТОГО по оборудованию:			75350

2. Расходные материалы :

Код	Наименование	Кол-во	Цена	Стоимость
	Труба "Plastiflex" ПВХ (2м.-1 шт.) (диаметр 50,8 мм.)	15	175,00	2625,00
	Отвод 90 град.	6	140,00	840,00
	Муфта с ограничителем	6	60,00	360,00
	Рамка монтажная для розетки Деко	1	250,00	250,00
	Крышка монтажная для розетки Деко	1	200,00	200,00
	Тройник-У 90 град.	2	200	400
	Отвод 90град короткий под пневморозетку	1	140,00	140,00
	ШВВП 2x0,75, Провод	15	18,00	270,00
	Монтажный комплект для пылесоса	1	1 400,00	1 400,00
	Хомут с винтовым креплением 2"	8	38,00	304,00
	Клей ПВХ, 200 мл (Германия) тубик	1	550,00	550,00
	Монтаж пневмоточки	4	4900,00	19600,00
	Клапан выхлопной белый	1	650,00	650,00
	ИТОГО :			27589,00

Мы ценим Ваше внимание и надеемся, что наше предложение Вы сочтете интересным и выгодным для себя.